КОПИЯ

2
КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РЕШЕНИЕ № 01

30- ое  заседание

от «31» января 2017 года
О внесении изменений в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 20 декабря 2016 года № 37 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в Решение Береславского сельского Совета                                           от 20 декабря 2016 года № 37 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1. В пункт 1 статьи 1 внести изменения и изложить его в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Береславского сельского поселения на 2017 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Береславского сельского поселения в сумме 16877,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 10387,7 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Береславского сельского поселения в сумме 17799,7 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета Береславского сельского поселения в сумме 922,0 тыс. рублей или 14,2 процента к объему доходов бюджета Береславского сельского поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, источником покрытия дефицита бюджета определить изменения остатков средств на счетах.

2. В пункты 1, 2, 3 статьи 5 в приложения 5, 7, 9 внести изменения и изложить их в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему Решению.

3. В пункте 4 статьи 5 слова «на 2016 год в сумме 424,8 тыс. рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 927,4 тыс. рублей».

4. Статью 5 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

5. Направить бюджетные ассигнования дорожного фонда Береславского сельского поселения, не использованные в 2016 году, в сумме 643,6 тыс. рублей на увеличение бюджетных ассигнований дорожного фонда Береславского сельского поселения в 2017 году.
5. Дополнить статьей 9 Решение Береславского сельского Совета от 20 декабря 2016 года № 37 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и изложить ее в следующей редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению:

           Статья 9. Программа муниципальных внутренних заимствований Береславского сельского поселения, направляемых на покрытие дефицита    бюджета    Береславского сельского поселения и погашение  муниципальных  долговых  обязательств  Береславского сельского поселения на  2017 год
Утвердить Программу муниципальных внутренних заимствований Береславского сельского поселения, направляемых на покрытие дефицита    бюджета    Береславского сельского поселения и погашение  муниципальных  долговых  обязательств  Береславского сельского поселения на 2017 год  согласно приложению 11 к настоящему Решению.
6. Статью 9 Заключительное положение считать статьей 10.

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания
	Председатель сельского Совета Береславского сельского поселения

________________ С.Н.Короткова
	Глава Береславского

сельского поселения

_________________ В.В.Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
А.Г. Соболева
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
А.Г. Соболева